
                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                 Gradsko vijeće 

 

KLASA: 081-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-7-03/1-23-5 

Omiš, 30. ožujka 2023. 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13, 

10/13, 1/18 i 2/21) i članka 119. Zakona o sudovima (NN RH br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i 

67/18), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 18. sjednici održanoj 30. ožujka 2023. godine, donijelo je  

 

 

Z A K L J U Č A K  

o utvrđivanju prijedloga za imenovanje suca porotnika  

Županijskog suda u Splitu 

 

 

I. 

MARTINA SIMUNIĆ DŽALE predlaže se za imenovanje na dužnost suca porotnika Županijskog 

suda  u Splitu. 

 

II. 

Ovaj prijedlog dostaviti će se Splitsko-dalmatinskoj županiji, Županijskoj skupštini radi daljnjeg 

postupanja. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                         Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 

 

 


